香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Opto Holdings Limited
 中 國 新 進 控 股 有 限 公 司

 （於百慕達註冊成立的有限公司）

網址：www.chinaopto.com.hk
（股份代號：1332）

更換核數師

中國新進控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣布，安永會計師事務所（「安
永」）已於 2016 年 11 月 16 日辭任本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）之核數師，
因本公司及安永未能就本集團截至 2016 年 12 月 31 日止之財務年度之審計費用達成協
議。根據本公司審核委員會之建議，董事會已決定委任大華馬施雲會計師事務所有限公
司為本集團之新核數師以填補安永辭任後的臨時空缺，任期直至本公司下屆股東週年大
會結束為止。

安永已確認並無有關彼等辭任之事宜須知會本公司股東。

董事會亦確認安永與本公司並無意見分歧，及並無有關更換核數師之事宜須知會本公司
股東。

董事會謹此感謝安永過去所提供之專業服務及支持。

承董事會命

中國新進控股有限公司

主席

林孝文

香港，2016 年 11 月 16 日

於本公告日期，董事會包括下列董事：-

執行董事

潘浩怡女士（董事總經理）

老元華先生

孫輝女士

王亮先生

非執行董事

林孝文醫生（主席）

獨立非執行董事

張榮平先生

夏其才先生

杜成泉先生